РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖБОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28  января  2020  года         № 3
с. Межборное
О вступлении в должность избранного
Главы Межборного сельсовета

          В соответствии со статьей 32 Устава Межборного сельсовета Притобольного района Курганской области, статьей 13  Регламента Межборной сельской Думы, на основании протокола № 2 заседания счетной комиссии по выборам Главы Межборного сельсовета от 23 января 2020 года.

          1. Ильина Зинаида Антоновна вступила в должность и приступила к исполнению обязанностей Главы Администрации Межборного сельсовета с 28 января  2020 года.

          2. Настоящее  распоряжение  обнародовать  в помещениях Администрации Межборного сельсовета,  библиотеки, почты, дома культуры

         3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Межборного сельсовета

                                                    З.А. Ильина